ad Graecos mittitur V 4 Graecis Palladium prodit V 8 domus eius in excidio Troiae servatur III 26 V 12 expulso Aenea regno potitur V 17 antestites soliti mederi aduersus uenena II 14 Antilochus Nestoris et Anaxibiae filius I 13 in ludis Patroclum institutis uictor disco III 19 occiditur a Memnone IV 6 funus eius IV 8 Antimachus solus e partibus Alexandri est II 23 24 insidias parat legatis Graecorum V 2 in exilium mittitur V 4 filii eius lapidibus infectis necantur IV 21 V 2 Antiphates et Polyphemus filii Cyclopis et Laestrygonis VI 5 Antiphonus ab Aiace Palamonio interficitur IV 7 Antiphus Priami filius caesus II 43 Antiphus filius Talaemenis e Maeonia II 35 Antiphus filius Thessali, nepos Herculis I 14 17 II 5 legatus ad Telephum mittitur II 5 Apollo III 2 V 8 Aminthius II 14 47 Thymbraeus II 52 III 1 IV 10 moenia Troiae struisse creditus est V 11 ara Apollinis V 7 eius oracula Cretae VI 11 ira II 30 deae nomine appellati sunt in convivio deorum reges VI 7 Aratus VI 7 Arcesilaus Boeotius I 13 17 interficitur III 10 Archemachus Priami filius ab Agamemnoni interficitur III 7 Arene filia Polyphemii, rapuit eam Ulysses VI 5

Aretus Priami filius ab Ulixe interfactus IV 7 Argalus filius Amyclae, pater Oebali I 9 Argi I 14 17 II 9 10 26 V 6 Diomedis regnum I 12 eo conueniunt Graecorum duces in Troiam profecturi I 15 iterum conueniunt II 9 ibi Iunonis templum I 16 Ariopagitarum iudicium, de Oreste iudicat VI 4 Arisba ab Aiace captiva II 27 Arsacus Priami filius ab Agamemnone interficitur III 7 aruspices III 26 Ascalaphus Orchomenius I 13 17 IV 2 in montem Idam uadit caesum siluam, qua Patroclus cremaretur III 12 Ascanius e Phrygia II 35 Asia III 1 3 Asius filius Dymantis, Hecuba frater e Phrygia II 35 ab Aiace Telamonio interficitur IV 12 Asius filius Hyrtaci e Sesto II 35 cadit III 14 Assandrus affinis Peleo VI 7 Assaracus filius Cleomestrae IV 22 Asteropaeus vulneratur II 43 ab Achille occiditur IV 7 Astyanax Hectoris et Andromachae filius III 20 Astynome Chrysis filia, Eetionis uxor ab Achille abduicitur II 17 Agamemnoni traditur II 19 patri redditur II 33 Agamemnoni denuo datur a patre II 47 Astynous Priami filius ab Aiacibus interficitur III 7 Astyoche Priami filia Telephi uxor II 5 Athenae VI 3 Athenienses II 36 Atlas pater Electrae I 9

Atreus Agamemnonem Menelaum Anaxibiam educavit I 1
Atridae *Prolog.*
Atticae litterae *Epist.*
Auge mater Teuthranii, uxor Teuthrantis II 3
auguria VI 14
Aulis Boeotiae, eo reges classes praemittunt I 17 inde proficiscuntur I 23 iterum ibi conueniunt II 10
Aurora mater Memnonis IV 4
Automedon Achillis auriga II 34 III 3 15 20
Axius pater Pyraechmis II 35